令和元年 11月 1日

 （宛先）上越市長

三和区地域協議会

会長 松 井  孝

三和中学校屋外運動場照明設備の廃止について（答申）

令和元年10月11日付け上教ス第5874号で諮問のあった、諮問第72号：三和中学校屋外運

動場照明設備の廃止について、下記のとおり意見を付して答申します。

記

三和中学校屋外運動場照明設備の廃止について、地域住民の生活に支障はないものと認

めます。

なお、現在の利用団体が、今後の活動に支障のないよう配慮してください。